

Długosiodło, dn. 3 czerwca 2015 r.

RZ.271.18.1.2015

ZAPYTANIE 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu komputerowego w ramach projektu pn. „Internet szansą na lepszą przyszłość w Gminie Długosiodło”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ:

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Komputery – 93 szt., Lp. 8 - Obudowa

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści komputer o sumie wymiarów 82 cm? Zmiana wymiarów nie wpłynie w żaden sposób na parametry użytkowe, a pozwoli to na zaoferowanie komputera o większych możliwościach rozbudowy. Poza tym, rozszerzy to konkurencyjność postępowania.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści komputer z zasilaczem o mocy maksymalnej 240 W? Jest to moc, która w zupełności wystarczy do zasilenia w pełni rozbudowanej konfiguracji. Dopuszczenie wymienionego parametru pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź 1

Tak, Zamawiający dopuszcza, aby suma wymiarów obudowy (wys. + szer. + głęb.) wynosiła 82cm. Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ.

Odpowiedź 2

Tak, Zamawiający dopuszcza, aby oferowany zasilacz komputera posiadał moc maksymalną 240W – podana wartość jest zgodna z treścią SIWZ.

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Monitory dla stacji roboczych i serwerów – 100 szt., Lp. 10 – Pochylenie monitora

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści monitor z pochYLENIEM w zakresie od 3 stopni do przodu do 20 stopni do tyłu? Pozwoli to na zaoferowanie monitora o lepszych parametrach technicznych niż wymagane przez Zamawiającego.

Odpowiedź 3

Nie, Zamawiający nie dopuści monitora którego wartości kątowne pochYLENIA do przodu i do tyłu są gorsze względem SIWZ.

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Monitory dla stacji roboczych i serwerów – 100 szt., Lp. 12 – Waga

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści monitor o wadze bez podstawy na poziomie 2,65 kg? Pozwoli to na zaoferowanie monitora o lepszych parametrach technicznych niż wymagane przez Zamawiającego.

Odpowiedź 4

Tak, Zamawiający dopuszcza monitor o dowolnej wadze. Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ.

Z up. WÓJTA
/-/ Ewa Alicja Karczewska
Zastępca Wójta